



	
    	
							
											
								Dokumenty
	Mapa prostorů


						
									

										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	


	
		



[image: Český balónový svaz]

Český balónový svaz

Czech balloon federation












	

	
		
				BALÓNOVÝ SVAZ
	O ČBS
	Výbor
	Členství
	Síň slávy
	Partneři ČBS



	SPORTOVNÍ LÉTÁNÍ
	O sportovním létání
	Jak se s balónem soutěží
	Ranklist pilotů
	Mistrovství ČR
	Balónová liga
	Zahraniční soutěže
		Kam jezdíme
	Nominační soutěže
	Světový ranklist



	Rekordy
		Jak vytvořit platný rekord
	České výsledky
	Zahraniční výsledky



	Observeři



	PASAŽÉRSKÉ LÉTÁNÍ
	O pasažérském létání
	Jak si vybrat vyhlídkový let balónem
	Provozovatelé a kluby v ČBS



	VÝCVIK A VZDĚLÁNÍ PILOTŮ
	Jak se stát pilotem balónu
	Pomocná teorie
	Instruktoři v ČBS, examinátoři
	Semináře
	Balónový simulátor



	INFO PRO PILOTY
	Vztahy s majiteli pozemků
	Mapa prostorů
	Plnírna
	Výrobci, Servis
	Předletová příprava



	KONTAKT


		
	

			
			
				
						LETECKÝ PROVOZ
	POZVÁNKY
	VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ
	OSTATNÍ AKTUALITY


				
			

		

	

	
		
						
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Populární články
				
							
																	
										[image: ]										
																			

																
									
										
											
												Vojenské cvičení AMPLE STRIKE 2017, srpen až září 2017											
										

										
											13.6.2017
										

									
									Od 27. srpna do 8. září bude probíhat vojenské cvičení AMPLE STRIKE 2017. Jedná se o mezinárodní vojenské cvičení. Zde naleznete veškerou zveřejněnou dokumentaci a omezení prostorů v ČR.
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Balónové nebe pod Zvičinou 2024									
								

								
									26.3.2024
								

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										WAG Dubai 2015									
								

								
									1.2.2015
								

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Mistrovství ČR 2016									
								

								
									4.9.2016
								

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Nový prezident FAI									
								

								
									26.10.2016
								

							
						


				

				Náhodné články
				
							
																	
										[image: ]										
																			

																
									
										
											
												PF 2021											
										

										
											24.12.2020
										

									
									Vážení příznivci balónového létání, rok 2020 má před sebou poslední úkony před přistáním a pomalu dosedá. Ať se váš start do roku 2021 vydaří bez poryvů. Leťte, kam vás vítr zanese a bezpečně se vracejte [...]
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Upozornění na neseriózního provozovatele vyhlídkových letů									
								

								
									1.1.2018
								

							
						
	
															
									[image: Nenalezen žádný obrázek]									
								

														
								
									
										MS Brazílie 2014									
								

								
									1.1.2014
								

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Balóny nad Plumlovem									
								

								
									12.8.2021
								

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										22. Coupe d’Europe de Montgolfiers									
								

								
									10.10.2020
								

							
						


				

			

		

			

	

	
		
							
								Český balónový svaz

Šeránkova 311/4, 616 00 Brno, IČO: 00531588, Číslo účtu: 373905953/2010, +420 533 433 949, info@balonovysvaz.cz

 

podrobné kontaktní informace



		
				

														

	

	
		Copyright © 2018 | Český balónový svaz

	














